Integrada, do tipo Menor Preço, nos termos da Lei n.º 14.133/2021 
e demais legislação aplicável e, ainda, conforme as condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos. A sessão de abertura está 
marcada para as 09:00 (horário de Brasília) do dia 29/08/2025.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.125.786,14 
(R$ Sete Milhões e Cento e Vinte e Cinco Mil e Setecentos e Oitenta 
e Seis Reais Quatorze Centavos).
O edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados, nos 
endereços eletrônicos: http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/; 
https://sislog.go.gov.br; e PNCP.
Nota 1: Considerando que o tamanho limite de arquivos suportados

[...]

nos termos da Lei n.º 14.133/2021 e demais legislação aplicável 
e, ainda, conforme as condições estabelecidas no Edital e seus 
anexos. A sessão de abertura está marcada para as 09:00 (horário 
de Brasília) do dia 17/06/2025.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.904.388,94 
(R$ Dois Milhões e Novecentos e Quatro Mil e Trezentos e Oitenta e 
Oito Reais e Noventa e Quatro Centavos).
O edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados, nos 
endereços eletrônicos: http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/; 
https://sislog.go.gov.br; e PNCP.
Nota 1: Considerando que o tamanho limite de arquivos suportados

[...]

CONTRATO Nº 79/2025-GOINFRA. CONTRATANTE: AGÊNCIA 
GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES - GOINFRA. 
CONTRATADA: META SERVIÇOS E PROJETOS LTDA. OBJETO: 
CONSTRUÇÃO DA OBRA DE CONCLUSÃO DO CONTORNO 
VIÁRIO DO DAIA EM ANÁPOLIS, NESTE ESTADO. VALOR: 
R$ 29.970.803,66 (VINTE E NOVE MILHÕES, NOVECENTOS 
E SETENTA MIL OITOCENTOS E TRÊS REAIS E SESSENTA E 
SEIS CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Nº 2025 43 61 
26 782 1055 3.317 04, ELEMENTO DE DESPESA Nº. 4.4.90.51.16, 
PROGRAMA Nº.  1055, AÇÃO Nº. 3317, CÓDIGO DE NATUREZA 
DE DESPESA Nº. 574, TENDO O VALOR SIDO EMPENHADO, 
CONFORME NOTAS DE EMPENHO Nº.